
HVBrandenburg Pokal 2024 / 2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 17111  Gruppe Verbandspokal 1. Runde Frauen Gruppe 4

Datum 08.09.2024, Spielbeginn 11:15h  Heimmannschaft HSV Wildau 1950

Spielort Paul-Schumann Sporthalle  Gastmannschaft TSG Lübbenau 63

 

Heimmannschaft

HSV Wildau 1950
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Lebedies, Natalie - -

3 Ludewig, Rhabea - - 9 1/1

4 Ehmig, Janine - - 1

6 Neumann, Nathalie - - 3 25:26

7 Tornow, Madlen - - 2

13 Günther, Fanny - -

14 Geißler, Cynthia - -

17 Karg, Valeria - - 6

18 Seeburg, Janin - -

21 Bolduan, Celin - - 1 26:32

A Wilbers, Karoline - -

B Böhm, Monique - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 10:45

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 38:52

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

Gastmannschaft

TSG Lübbenau 63
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Patallas, Nicole - - 1 22:34 22:34

4 Kühnel, Charlotte - - 1

11 Jedro-Mudraschk, Leonie - -

16 Werner, Jaqueline - - 1

17 Bludau, Franziska - - 2 02:50

24 Kumpis, Sarah - - 6

31 Stein, Madina-Josefine - - 4 1/1

35 Müller, Sophia - - 2

98 Stein, Malina-Sophie - - 03:41

A Käbel, Annica - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 15:21

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen 1

nu.Dokument 011e, erstellt am 01.03.2026 11:05 | Seite 1



HVBrandenburg Pokal 2024 / 2025
Spielbericht (genehmigt)

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Schröter, Michael - - - - -

SR B Schröter, Ralph - - - - -

Sek. Laurisch, Eileen - - - - -

Zeitn. Weigt, Christina - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSV Wildau 1950

Ergebnis 22:17 (12:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:26 0:1 Tor 31 Stein, Madina-Josefine

Heim 00:37 1:1 Tor 3 Ludewig, Rhabea

Heim 01:16 2:1 Tor 3 Ludewig, Rhabea

Gast 01:31 2:2 Tor 3 Patallas, Nicole

Heim 02:43 3:2 Tor 17 Karg, Valeria

Gast 02:50 2 Minuten 17 Bludau, Franziska

Gast 03:41 ohne Bericht 98 Stein, Malina-Sophie

Heim 03:53 4:2 Tor 6 Neumann, Nathalie

Heim 05:53 5:2 Tor 4 Ehmig, Janine

Heim 06:46 6:2 Tor 7 Tornow, Madlen

Heim 07:26 7:2 Tor 3 Ludewig, Rhabea

Gast 07:50 7:3 Tor 4 Kühnel, Charlotte

Gast 08:24 7:4 Tor 35 Müller, Sophia

Gast 09:09 7:5 Tor 24 Kumpis, Sarah

10:45 Auszeit Heim

Heim 10:45 8:5 Tor 3 Ludewig, Rhabea

Heim 10:55 9:5 Tor 3 Ludewig, Rhabea

Gast 11:08 9:6 Tor 31 Stein, Madina-Josefine

Heim 11:37 10:6 7m mit Tor 3 Ludewig, Rhabea

Heim 13:45 11:6 Tor 17 Karg, Valeria

Gast 14:31 11:7 Tor 24 Kumpis, Sarah

Gast 15:08 11:8 Tor 35 Müller, Sophia

15:21 Auszeit Gast

Gast 16:05 11:9 7m mit Tor 31 Stein, Madina-Josefine

Heim 18:48 12:9 Tor 17 Karg, Valeria

Gast 20:37 12:10 Tor 24 Kumpis, Sarah

Gast 22:34 2 Minuten 3 Patallas, Nicole

Gast 22:34 2 Minuten 3 Patallas, Nicole

Heim 23:00 13:10 Tor 3 Ludewig, Rhabea

Heim 23:53 14:10 Tor 7 Tornow, Madlen

Gast 24:44 14:11 Tor 16 Werner, Jaqueline

Heim 25:26 2 Minuten 6 Neumann, Nathalie

Heim 26:32 2 Minuten 21 Bolduan, Celin

Heim 26:32 15:11 Tor 17 Karg, Valeria

Heim 28:05 16:11 Tor 3 Ludewig, Rhabea

Heim 28:52 17:11 Tor 6 Neumann, Nathalie

Gast 30:20 17:12 Tor 24 Kumpis, Sarah

Heim 30:26 18:12 Tor 3 Ludewig, Rhabea

Gast 32:04 18:13 Tor 24 Kumpis, Sarah

Heim 32:50 19:13 Tor 17 Karg, Valeria

Gast 34:01 19:14 Tor 17 Bludau, Franziska

Heim 34:43 20:14 Tor 6 Neumann, Nathalie

Gast 35:54 20:15 Tor 17 Bludau, Franziska

Heim 36:17 21:15 Tor 21 Bolduan, Celin

Gast 36:41 21:16 Tor 24 Kumpis, Sarah

Heim 37:09 22:16 Tor 17 Karg, Valeria

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 38:26 22:17 Tor 31 Stein, Madina-Josefine

38:52 Auszeit Heim
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